[image: герб мал]
Российская Федерация
Новгородская область  Любытинский район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЮБЫТИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от 30.11.2018 № 170
р. п. Любытино
	О принятии в первом чтении проекта решения Совета депутатов Любытинского сельского поселения «О бюджете Любытинского сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»  и характеристик бюджета сельского поселения  на 2019 год и  на плановый период 2020 и 2021 годов.

 	Совет депутатов сельского поселения
РЕШИЛ:
      1. Принять в первом чтении проект решения Совета депутатов Любытинского сельского поселения  «О бюджете Любытинского сельского поселения  на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов».
2.  Установить основные характеристики бюджета Любытинского сельского поселения на 2019 год:
1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета Любытинского сельского поселения в сумме 20512,70000 тыс. рублей;
2) общий объем расходов бюджета Любытинского сельского поселения в сумме 20512,70000 тыс. рублей;
3) дефицит бюджета Любытинского сельского поселения в сумме 0,00000 тыс. рублей.
          4) установить верхний предел муниципального внутреннего долга сельского поселения на 1 января 2020 года в сумме 1000,00000 тыс. рублей.
5) нормативы отчислений доходов в  бюджет  Любытинского  сельского поселения на 2019 год согласно приложению 1 к настоящему решению.
3. Установить основные характеристики бюджета Любытинского сельского поселения на плановый период 2020 и 2021 годов:
1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета Любытинского сельского поселения на 2020 год  в сумме 22175,45000 тыс. рублей, на 2021 год 24769,30000 тыс. рублей;
2) общий объем расходов бюджета Любытинского сельского поселения на 2020 год в сумме 22175,45000  тыс. рублей, в том числе условно-утвержденные расходы 536,00000 тыс. рублей, на 2021 год в сумме  24769,30000  тыс. рублей, в том числе условно-утвержденные расходы 1201,00000 тыс. рублей;
3) прогнозируемый дефицит бюджета Любытинского сельского поселения на 2020 в сумме 0,00000 тыс. рублей,  и 2019 годы в сумме 0,00000 тыс. рублей.
        4) установить верхний предел муниципального внутреннего долга сельского поселения  на 1 января 2019 года в сумме 1000,00000 тыс. рублей, на 1 января 2020 года в сумме 1000,00000 тыс. рублей.
5) нормативы отчислений доходов в  бюджет  Любытинского  сельского поселения на 2019 год и плановый период  2020 и 2021 годов согласно приложению 1 к настоящему решению.
4. Постоянной комиссии Совета депутатов по экономике и бюджету совместно с комитетом финансов Администрации района  доработать проект указанного решения с учетом  поступивших замечаний и предложений и представить его на рассмотрение  Совета депутатов Любытинского сельского поселения.

Глава
сельского поселения                                             А.Н. Миронов

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg